
Пратеник 

Павле Трајанов  

 

 

Врз основа на член 68 став 2 и член 63 став 6 од Уставот на Република 

Македонија, Собранието на Република Македонија, на седницата одржана на 12 

октомври 2016 година, донесе 

 

 

ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА 

ЗА РАСПУШТАЊЕ НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

Член 1 

Собранието на Република Македонија се распушта. 

 

Член 2 

 

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во "Службен весник на 

Република Македонија". 

 

 

Скопје,12.10.2016 година.     

 

 

ПРЕДЛАГАЧ 

                                  Павле Трајанов 

 

 

 


